
 
 
 
 
 
 

 
1 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 134, DE 22 DE ABRIL DE 2025. 

 

            Dispõe sobre nomeação de servidor público.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de 
março de 2023, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores abaixo elencados: 
 

I. ADERIVALDO SOARES DE ANDRADE, inscrito(a) no CPF/MF 684.242.994-34, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

II. ADILSON DE OLIVEIRA SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 932.398.821-91, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

III. ANA NUNES DA SILVA, inscrito(a) no CPF/MF 797.891.291-49, no Cargo de Assessor 

Intermediário 12 (AI12); 

IV. ANA TASSIA CARVALHO DOS REIS, inscrito(a) no CPF/MF 055.554.891-02, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

V. ANAK ANDRADE MENDONÇA MARTINS, inscrito(a) no CPF/MF 796.495.483-00, no Cargo de 

Assessor Superior 03 (AS3); 

VI. ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA, inscrito(a) no CPF/MF 709.484.471-92, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

VII. ANTONIO ELIAS DE CARVALHO, inscrito(a) no CPF/MF 486.482.991-87, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

VIII. BOAZ EPAMINONDAS DE ALBUQUERQUE, inscrito(a) no CPF/MF 414.500.511-20, no Cargo 

de Diretor de Posturas (DI01); 

IX. CAIO VINICIUS DOS REIS BARROS, inscrito(a) no CPF/MF 704.756.741-03, no Cargo de 

Assessor Intermediário 11 (AI11); 

X. CAMILA SILVA GOMES ROCHA, inscrito(a) no CPF/MF 030.610.921-29, no Cargo de Assessor 

Intermediário 10 (AI10); 

XI. CARLOS MAGNO HONORATO DE SOUSA, inscrito(a) no CPF/MF 793.474.601-68, no Cargo 

de Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XII. CASSIA PEREIRA DE SOUZA, inscrito(a) no CPF/MF 710.626.041-05, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14);  



 
 
 
 
 
 

 
2 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

XIII. CELIO MARCOS PIRES DO COUTO, inscrito(a) no CPF/MF 848.375.001-53, no Cargo de 

Assessor Intermediário 02 (AI2); 

XIV. DAMIÃO FERREIRA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 241.419.764-15, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XV. DANIEL DE OLIVEIRA MAIA, inscrito(a) no CPF/MF 703.587.241-80, no Cargo de Assessor 

Intermediário 11 (AI11); 

XVI. DIVINA APARECIDA DE SOUZA MATEUS, inscrito(a) no CPF/MF 620.291.181-68, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XVII. ELEUZA MARIA RORIZ GONÇALVES, inscrito(a) no CPF/MF 291.269.401-91, no Cargo de 

Assessor Intermediário 11 (AI11); 

XVIII. ELISEU MOREIRA GONÇALVES, inscrito(a) no CPF/MF 870.927.781-15, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XIX. ELISTENE MARIA CAMPOS VAZ, inscrito(a) no CPF/MF 808.645.031-72, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XX. ELVANICE NUNES PINHEIRO, inscrito(a) no CPF/MF 058.852.251-17, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

XXI. ENALDO BRAZ COUTINHO, inscrito(a) no CPF/MF 397.299.741-87, no Cargo de Assessor 

Intermediário 05 (AI5); 

XXII. FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 009.221.911-07, no Cargo de 

Assessor Intermediário 12 (AI12); 

XXIII. FERNANDO ADÃO BELO FERREIRA, inscrito(a) no CPF/MF 552.605.781-04, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XXIV. FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA COSTA, inscrito(a) no CPF/MF 206.850.252-68, no Cargo 

de Assessor Intermediário 05 (AI5); 

XXV. GABRIELY MATIAS SILVA, inscrito(a) no CPF/MF 703.221.131-30, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

XXVI. GEISY VITORINO MEDEIROS, inscrito(a) no CPF/MF 040.138.331-82, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

XXVII. GUSTAVO DE BARROS, inscrito(a) no CPF/MF 358.593.181-20, no Cargo de Assessor 

Superior 05 (AS5); 

XXVIII. ISABELLA RORIZ, inscrito(a) no CPF/MF 938.017.691-00, no Cargo de Assessor Intermediário 

11 (AI11); 

XXIX. JANDLUCE MARTINS BATISTA, inscrito(a) no CPF/MF 478.130.911-91, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

XXX. JOAO LUCAS RODRIGUES DO NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF/MF 053.236.051-62, no Cargo 

de Assessor Intermediário 14 (AI14); 



 
 
 
 
 
 

 
3 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

XXXI. JOAO VITOR PEREIRA RIBEIRO, inscrito(a) no CPF/MF 019.161.361-41, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XXXII. JOSÉ ANTÔNIO RIBEIRO SEIXO DE BRITO, inscrito(a) no CPF/MF 704.774.311-19, no Cargo 

de Assessor Intermediário 08 (AI8); 

XXXIII. JOSE GOMES DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 519.018.383-15, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XXXIV. JULIA ALVES DOS SANTOS, inscrito(a) no CPF/MF 082.624.311-89, no Cargo de Assessor 

Intermediário 10 (AI10); 

XXXV. KATIA RAQUEL PEREIRA DA SILVA, inscrito(a) no CPF/MF 006.633.243-51, no Cargo de 

Assessor Intermediário 13 (AI13); 

XXXVI. KELVIN ALBUQUERQUE SILVA, inscrito(a) no CPF/MF 714.647.061-07, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XXXVII. KEMELLY RODRIGUES SOUSA, inscrito(a) no CPF/MF 048.813.021-24, no Cargo de Assessor 

Intermediário 05 (AI5); 

XXXVIII. KLEITON VIEIRA DE BRITO, inscrito(a) no CPF/MF 065.752.801-37, no Cargo de Assessor 

Intermediário 11 (AI11); 

XXXIX. LEANDRO CARLOS DA SILVA, inscrito(a) no CPF/MF 874.584.971-49, no Cargo de Assessor 

Superior 01 (AS1); 

XL. LEIDIANE PORTO MONTALVAO, inscrito(a) no CPF/MF 055.447.301-13, no Cargo de 

Assessor Intermediário 12 (AI12); 

XLI. MAILDE GOMES PEREIRA PAULA, inscrito(a) no CPF/MF 711.769.851-91, no Cargo de 

Assessor Especial 01 (AE1); 

XLII. MARCOS ELBER DE JESUS NEVES, inscrito(a) no CPF/MF 640.959.321-04, no Cargo de 

Assessor Superior 05 (AS5); 

XLIII. MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES, inscrito(a) no CPF/MF 048.829.791-52, no 

Cargo de Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XLIV. MARIA ELISA DOS ANJOS BRAZ BRITO, inscrito(a) no CPF/MF 080.956.321-55, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XLV. MARIA LUCIANA DA MOTA FERNANDES, inscrito(a) no CPF/MF 890.051.631-00, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

XLVI. MICHELE PEREIRA LOPES, inscrito(a) no CPF/MF 716.240.454-56, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

XLVII. MICHELLE DA SILVA BORGES, inscrito(a) no CPF/MF 000.073.301-62, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

XLVIII. NELISSON DA ASSUNÇÃO TELES, inscrito(a) no CPF/MF 024.036.111-31, no Cargo de 

Assessor Intermediário 05 (AI5);  



 
 
 
 
 
 

 
4 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

XLIX. NERIONE MARIA FERNANDES SOARES, inscrito(a) no CPF/MF 852.532.781-68, no Cargo de 

Assessor Intermediário 10 (AI10); 

L. NILSON LIMA DE MENDONÇA, inscrito(a) no CPF/MF 839.055.881-53, no Cargo de Assessor 

Intermediário 10 (AI10); 

LI. PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA BRITO, inscrito(a) no CPF/MF 035.498.901-41, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

LII. PEDRO LIMA CHAVES, inscrito(a) no CPF/MF 029.857.741-01, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

LIII. REGINALDO PEREIRA DOS ANJOS, inscrito(a) no CPF/MF 809.375.191-20, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

LIV. RENATA GOMES ROCHA, inscrito(a) no CPF/MF 923.552.501-20, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

LV. ROBSON ELIAS DE FARIA, inscrito(a) no CPF/MF 015.244.041-01, no Cargo de Assessor 

Intermediário 11 (AI11); 

LVI. ROBSON FEITOSA DOS REIS ANTONELLO, inscrito(a) no CPF/MF 374.181.571-34, no Cargo 

de Assessor Especial 03 (AE3); 

LVII. SANDRA ELISA MEIRELES, inscrito(a) no CPF/MF 529.685.611-20, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

LVIII. SANTANA GOMES PEREIRA, inscrito(a) no CPF/MF 825.125.741-72, no Cargo de Assessor 

Intermediário 08 (AI8); 

LIX. SEBASTIANA ALMEIDA DA COSTA, inscrito(a) no CPF/MF 846.861.621-49, no Cargo de 

Assessor Intermediário 13 (AI13); 

LX. TAINARA SOUZA DE PAULA OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF/MF 704.296.841-77, no Cargo de 

Assessor Intermediário 10 (AI10); 

LXI. THAIANE DOS SANTOS MELO, inscrito(a) no CPF/MF 054.293.271-74, no Cargo de Assessor 

Intermediário 13 (AI13); 

LXII. THAIS CRISTINA AMORIM XAVIER, inscrito(a) no CPF/MF 034.260.451-17, no Cargo de 

Assessor Intermediário 05 (AI5); 

LXIII. THAMIRES DOS SANTOS NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF/MF 704.433.041-06, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

LXIV. THAYNNA THATYELE SILVA VIEIRA VELLASCO, inscrito(a) no CPF/MF 050.393.901-30, no 

Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8); 

LXV. UESLEI BRAGA DE SOUZA, inscrito(a) no CPF/MF 026.297.971-39, no Cargo de Assessor 

Intermediário 12 (AI12); 

LXVI. VALERIA NAZARE SILVA PEIXOTO, inscrito(a) no CPF/MF 004.120.761-01, no Cargo de 

Assessor Intermediário 02 (AI2);  



 
 
 
 
 
 

 
5 

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ/MF 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br 

LXVII. VANIA SOUSA OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF/MF 005.385.751-82, no Cargo de Assessor 

Intermediário 13 (AI13); 

LXVIII. VICTOR HUGO RIBEIRO SAAVEDRA, inscrito(a) no CPF/MF 069.547.361-12, no Cargo de 

Assessor Intermediário 14 (AI14); 

LXIX. VIVIANE FERNANDES SOUZA, inscrito(a) no CPF/MF 710.990.821-61, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

LXX. WELLIGNTON MOREIRA TELES, inscrito(a) no CPF/MF 981.271.101-59, no Cargo de Assessor 

Intermediário 14 (AI14); 

LXXI. WENDEL CAETANO DE SOUSA SAAVEDRA, inscrito(a) no CPF/MF 050.995.801-06, no Cargo 

de Assessor Intermediário 11 (AI11). 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º 
(primeiro) de abril de 2025. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de abril de 

2025. 

 

 

 

_____________________________________________ 
DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 


